

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Advokatanpartsselskabet Voksub Holding

Marianne Thomsens Gade 1C, 8., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 51 06 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Susanne Buskov Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet Voksub Holding Marianne Thomsens Gade 1C, 8. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 51 06 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Susanne Buskov Møller, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Advokatanpartsselskabet Buskov, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.938 kr. mod 4.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.427.167 kr. mod 996.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.938	4.568
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.417.706	998.120
Andre finansielle indtægter	20.823	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.354	-5.479
Resultat før skat	1.431.237	997.209
Skat af årets resultat	-4.070	-990
Årets resultat	1.427.167	996.219
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	417.706	998.120
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-990.539	-111.901
Disponeret i alt	1.427.167	996.219

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.464.582	1.046.876
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.464.582	1.046.876
Anlægsaktiver i alt	1.464.582	1.046.876
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.067.010	217.621
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	403.018	283.162
Tilgodehavender i alt	1.470.028	500.783
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.660	0
Værdipapirer i alt	10.660	0
Likvide beholdninger	21.938	122.568
Omsætningsaktiver i alt	1.502.626	623.351
Aktiver i alt	2.967.208	1.670.227

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.582	1.006.876
Overført resultat	813.660	404.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>2.878.242</u>	<u>1.561.075</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	88.966	109.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.966	109.152
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.966</u>	<u>109.152</u>
Passiver i alt	<u>2.967.208</u>	<u>1.670.227</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.006.876	404.199	110.000	1.561.075
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	417.706	-990.539	2.000.000	1.427.167
Udloddet udbytte fra datterselskab	0	-1.400.000	1.400.000	0	0
	40.000	24.582	813.660	2.000.000	2.878.242

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2023	1.006.876	628.756
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.417.706	998.120
Udbytte	-1.000.000	-620.000
Opskrivninger 31. december 2023	1.424.582	1.006.876
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.464.582	1.046.876
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advokatanpartsselskabet Buskov	Aarhus C	100 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning efter efter værdis metode er reduceret med det forventede udbytte fra Advokatanpartsselskabet Busokv på 1.400 t.kr.		
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		10.660
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		369

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
